

URZĄD MIASTA TARNOWA
KANCELARIA MIASTA
W WYDZIALE OPERACYJNYM

Wpł. dn. 16. 11. 2016

Znak/Nr 52889

Zat. 1

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 kwietnia 2016 r. (poz. 570)

URZĄD MIASTA TARNOWA
Samodzielne Stánowisko Pracy
ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Wpłynęło dnia 17.11.2016

Znak/Nr

Zat. Podpis *B. K.*

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Tarnowa			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury dziedzictwa narodowego art.4 ust. Pkt. 16 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie			
4. Tytuł zadania publicznego	Organizacja wystawy malarstwa poplenerowego			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	5.12.2016	Data zakończenia	20.12.2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych Regionalnych Emagra, ul. Św. Anny 5 KRS 0000227360 Regon 120001541 Nip 8733032750 nr konta 02 1240 5194 1111 0010 5197 0298	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Tel. 501 143 816 e-mail: stowarzyszenie.emagra@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zadanie dotyczy organizacji wystawy poplenerowej pt. „Wenecja 2016: Mimesis - szukając tchnienia”. W lipcu bieżącego roku, pięciu artystów (Tomasz Głowacz, Mateusz Kijak, Juliusz Słomka, Rafał Nijak, Grzegorz Stokłosa) reprezentujących Tarnowskie środowisko twórcze, odbyło plener malarski w Wenecji. Plener inspirowany

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

rozważeniami filozoficznymi o platońskiej koncepcji mimesis, trwał dziesięć dni. Podczas wyjazdu powstało kilkadziesiąt prac malarskich w technice olejnej i akwarelowej oraz video reportaż z przebiegu pleneru. Zwieńczeniem projektu ma być wystawa prac artystów w Tarnowskiej galerii sztuki Hortar, dopełniona trwałym upowszechnieniem w postaci katalogu oraz video relacji z wernisażu.

Twórcy biorący udział w plenerze związani są z kulturalnym życiem miasta, są to absolwenci Zespołu Szkół Plastycznych w Tarnowie oraz Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie i Warszawie. Tomasz Głowacz i Mateusz Kijak pracują obecnie w Zespole Szkół Plastycznych w Tarnowie jako nauczyciele renowacji elementów architektury, rzeźby i meblarstwa. Docelowa grupa odbiorców wystawy, to przede wszystkim uczniowie Zespołu Szkół Plastycznych w Tarnowie ale również wszyscy zainteresowani, którym bliskie są działania o charakterze artystycznym. Artyści jako wkład własny wnoszą m.in. wspomniany wyżej video reportaż z przebiegu pleneru, projekt plakatu, projekt dwujęzycznego katalogu, projekt zaproszeń, video zapowiedź wernisażu, promocje w mediach społecznościowych (facebook, youtube, instagram, twitter), video i foto relacje z wernisażu itp. Ponadto galeria sztuki Hortar, zapewnia wydruk zaproszeń na wernisaż oraz poczęstunek gości przybyłych na otwarcie wystawy.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Wystawa malarstwa poplenerowego w galerii sztuki Hortar, jest pierwszą z cyklu wystaw planowanych na terenie Polski przez grupę. Twórcy biorący udział w wystawie, wywodzą się ze środowiska kulturalnego Tarnowa, są z nim związani, cenią jego dziedzictwo przez co pragną swoimi działaniami propagować postawę twórczą w środowisku lokalnym i nie tylko. Organizacja wystawy dopełnionej video reportażem z przebiegu pleneru, służyć ma upowszechnianiu postaw wartościowych, kreatywnych. Działania te mają na celu przede wszystkim aktywizowanie do ambitnej pracy twórczej młode pokolenie lokalnych artystów. Twórcy biorący udział w wystawie, planują trwale upowszechnić wydarzenie w postaci video relacji z wernisażu oraz katalogu zawierającego reprodukcje prac, opis pleneru oraz teksty autorskie dot. przebiegu procesu twórczego zlokalizowanego na gruncie Weneckim. Twórcy biorący udział w wystawie, wyrażają głęboką nadzieję że wydarzenie to wywoła korzystne - inspirujące oddziaływanie na środowisko kulturalne miasta Tarnów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Wydruk katalogów	3 415.00 zł	3 415.00 zł	0.00 zł
2	Wydruk baneru	147.60 zł	0.00 zł	147.60 zł
3	Wydruk plakatów	300.00 zł	300.00 zł	00.00 zł
4	Usługa plakatowania	160.00 zł	0.00 zł	160.00 zł
5				
6				
Koszty ogółem:		4022.60 zł	3 715.00 zł	307.60 zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Lokalnych i Regionalnych

33-100 Tarnów, ul. Św. Anny 5
 NIP 8733032750 Regon 120001541
 KRS 0000227360

Prezes Zarządu

Agnieszka Sroka

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data 16.11.2016

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność

³) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.